

# Årsredovisning

för

## Private Preserve Svenska AB

556962-2631

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hampus von Baumgarten-Berner, Styrelseledamot  
2023-06-01

Styrelsen och verkställande direktören för Private Preserve Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av produkter och tjänster inom bibehållande av produktkvalité inom dryckesbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	14	121	60	151	60
Resultat efter finansiella poster	-31	-15	-34	23	-78
Soliditet (%)	1	11	15	20	15
Avkastning på eget kap. (%)	-708	-44	-68	31	-154

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper, not 1.

Verksamheten har genomfört en fusion och det är den främsta anledningen till att omsättningen minskat i betydande omfattning från föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Aktieägar- tillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	184 000	-183 899	-15 288	<b>34 813</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-15 288	15 288	<b>0</b>
Årets resultat				-30 503	<b>-30 503</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>184 000</b>	<b>-199 187</b>	<b>-30 503</b>	<b>4 310</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 184000 kr (184000 kr).

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-15 187
årets förlust	-30 503
	<b>-45 690</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-45 690
	<b>-45 690</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		13 680	120 958
		<b>13 680</b>	<b>120 958</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-8 121	-70 955
Övriga externa kostnader		-29 822	-65 290
		<b>-37 943</b>	<b>-136 245</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 263</b>	<b>-15 287</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 240	-1
		<b>-6 240</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 503</b>	<b>-15 288</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30 503</b>	<b>-15 288</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-30 503</b>	<b>-15 288</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

0

8 121

**0**

**8 121**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

21 594

22 735

**21 594**

**22 735**

##### *Kassa och bank*

276 249

295 010

**Summa omsättningstillgångar**

**297 843**

**325 866**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**297 843**

**325 866**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-15 187	101
Årets resultat		-30 503	-15 288
		<b>-45 690</b>	<b>-15 187</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 310</b>	<b>34 813</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		276 053	276 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 480	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>293 533</b>	<b>291 053</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>297 843</b>	<b>325 866</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har bolaget genomfört och fastställt en fusion med Berners Mat och Vinklubb AB, 556962-2649.

Stockholm 2023-05-30

*Hampus von Baumgarten-Berner*

Hampus von Baumgarten-Berner

Verkställande direktör